
UCHWAŁA NR XXXVIII/332/2018
RADY GMINY BARANÓW

z dnia 21 września 2018 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2018 rok

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 ze zm.), Rada Gminy – uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie gminy  na rok  2018 przyjętym Uchwałą Nr XXXI/277/2017 Rady Gminy Baranów z dnia 
21 grudnia 2017 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy na  2018 rok  zmienionych:

- Uchwałą nr XXXI/280/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 19 stycznia 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/362/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 23 lutego 2018 r.,

- Uchwałą nr XXXIII/287/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 16 marca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/384/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 20 kwietnia 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/386/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 kwietnia 2018 r.

- Uchwałą nr XXXIV/301/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 15 maja 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/391/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 maja 2018 r.,

- Zarządzeniem nr  VII/394/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 6 czerwca 2018 r.,

- Uchwałą nr XXXV/312/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 22 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VII/407/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 29 czerwca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VII/409/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 9 lipca 2018 r.,

- Uchwałą nr XXXVI/323/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 23 lipca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VII/413/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 25 lipca 2018 r.,

- Zarządzeniem nr VII/419/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 23 sierpnia 2018 r.,

- Uchwałą nr XXXVII/328/2018 r. Rady Gminy Baranów z dnia 14 września 2018 r.

- Zarządzeniem nr VII/425/2018 Wójta Gminy Baranów z dnia 17 września 2018 r.,

wprowadza się następujące zmiany:

§ 1. 1. § 2  otrzymuje brzmienie:

„§ 2. 1. Określa się łączną kwotę wydatków budżetu gminy w wysokości 18 646 145,61 zł

z tego wydatki bieżące w kwocie 14 449 427,51 zł

wydatki majątkowe w kwocie 4 196 718,10 zł

zgodnie z załącznikiem nr 1,”.

2. § 5 otrzymuje brzmienie:

„§ 5. W budżecie gminy tworzy się rezerwy:

1) ogólną w kwocie  - 40 569,63 zł”.

3. § 6 otrzymuje brzmienie:

„Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielonych z budżetu gminy określa załącznik nr 2”.

4. § 7 otrzymuje brzmienie:

„§ 7. Określa się:

Id: 100F8185-A7E6-4F0D-9389-6BEDF83AC9CE. Podpisany Strona 1



1) Wydatki na zadania inwestycyjne zgodnie z załącznikiem nr 3

2) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 
zgodnie z załącznikiem nr 4”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Baranów

Jan Franciszek Nowak

Id: 100F8185-A7E6-4F0D-9389-6BEDF83AC9CE. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do

Uchwały Rady Gminy BaranówGmina Baranów
nr XXXVIII/332/2018

z dnia 21 września 2018 roku

Plan wydatków budźetu na 2018 rok.

Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki razem 18 646 145,61 45 000,00 45 000,00 18 646 145,61
Wydatki bieżące 14 454 427,51 17 000,00 12 000,00 14 449 427,51

wynagrodzenia i  składki 6 367 156,12 0,00 8 000,00 6 375 156,12

 dotacj 514 800,00 0,00 2 500,00 517 300,00

obsługa długu 40 000,00 11 500,00 0,00 28 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 3 215 326,39 5 500,00 1 500,00 3 211 326,39

Wydatki majątkowe 4 191 718,10 28 000,00 33 000,00 4 196 718,10

inwestycje J.S.T. 3 242 578,10 28 000,00 33 000,00 3 247 578,10

Wydatki na zadania własne 11 492 100,64 45 000,00 12 000,00 11 459 100,64
Wydatki bieżące 10 143 035,29 17 000,00 12 000,00 10 138 035,29

wynagrodzenia i  składki 6 163 787,66 0,00 8 000,00 6 171 787,66

 dotacj 514 800,00 0,00 2 500,00 517 300,00

obsługa długu 40 000,00 11 500,00 0,00 28 500,00

wydatki na realizację zadań statutowych 2 992 875,63 5 500,00 1 500,00 2 988 875,63

Wydatki majątkowe 1 349 065,35 28 000,00 0,00 1 321 065,35

inwestycje J.S.T. 1 329 065,35 28 000,00 0,00 1 301 065,35

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 311 800,00 28 000,00 0,00 283 800,00
Wydatki majątkowe 303 000,00 28 000,00 0,00 275 000,00

inwestycje J.S.T. 303 000,00 28 000,00 0,00 275 000,00

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 303 000,00 28 000,00 0,00 275 000,00
Wydatki majątkowe 303 000,00 28 000,00 0,00 275 000,00

inwestycje J.S.T. 303 000,00 28 000,00 0,00 275 000,00

Dział 400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 143 750,00 0,00 1 500,00 145 250,00
Wydatki bieżące 143 750,00 0,00 1 500,00 145 250,00

wydatki na realizację zadań statutowych 143 750,00 0,00 1 500,00 145 250,00

Rozdz.40002 Dostarczanie wody 143 750,00 0,00 1 500,00 145 250,00
Wydatki bieżące 143 750,00 0,00 1 500,00 145 250,00

wydatki na realizację zadań statutowych 143 750,00 0,00 1 500,00 145 250,00

Dział 750 Administracja publiczna 1 462 525,66 1 500,00 0,00 1 461 025,66

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 1

Id: 100F8185-A7E6-4F0D-9389-6BEDF83AC9CE. Podpisany Strona 1



Plan przed zmianami Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach

Wydatki bieżące 1 462 525,66 1 500,00 0,00 1 461 025,66

wydatki na realizację zadań statutowych 350 120,00 1 500,00 0,00 348 620,00

Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 242 846,00 1 500,00 0,00 1 241 346,00
Wydatki bieżące 1 242 846,00 1 500,00 0,00 1 241 346,00

wydatki na realizację zadań statutowych 294 500,00 1 500,00 0,00 293 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 137 740,00 0,00 2 500,00 140 240,00
Wydatki bieżące 137 740,00 0,00 2 500,00 140 240,00

 dotacj 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 91 740,00 0,00 2 500,00 94 240,00
Wydatki bieżące 91 740,00 0,00 2 500,00 94 240,00

 dotacj 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Dział 757 Obsługa długu publicznego 40 000,00 11 500,00 0,00 28 500,00
Wydatki bieżące 40 000,00 11 500,00 0,00 28 500,00

obsługa długu 40 000,00 11 500,00 0,00 28 500,00

Rozdz.75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 40 000,00 11 500,00 0,00 28 500,00
Wydatki bieżące 40 000,00 11 500,00 0,00 28 500,00

obsługa długu 40 000,00 11 500,00 0,00 28 500,00

Dział 758 Różne rozliczenia 58 469,63 4 000,00 0,00 54 469,63
Wydatki bieżące 58 469,63 4 000,00 0,00 54 469,63

wydatki na realizację zadań statutowych 54 069,63 4 000,00 0,00 50 069,63

Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 44 569,63 4 000,00 0,00 40 569,63
Wydatki bieżące 44 569,63 4 000,00 0,00 40 569,63

wydatki na realizację zadań statutowych 44 569,63 4 000,00 0,00 40 569,63

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 866 310,00 0,00 8 000,00 1 874 310,00
Wydatki bieżące 1 779 310,00 0,00 8 000,00 1 787 310,00

wynagrodzenia i  składki 800 910,00 0,00 8 000,00 808 910,00

Rozdz.90095 Pozostała działalność 970 900,00 0,00 8 000,00 978 900,00
Wydatki bieżące 970 900,00 0,00 8 000,00 978 900,00

wynagrodzenia i  składki 772 000,00 0,00 8 000,00 780 000,00

Wydatki na programy finansowane z udziałem środków UE 1 913 512,75 0,00 33 000,00 1 946 512,75
Wydatki majątkowe 1 913 512,75 0,00 33 000,00 1 946 512,75

inwestycje J.S.T. 1 913 512,75 0,00 33 000,00 1 946 512,75

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 773 782,03 0,00 33 000,00 806 782,03
Wydatki majątkowe 773 782,03 0,00 33 000,00 806 782,03

inwestycje J.S.T. 773 782,03 0,00 33 000,00 806 782,03

Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 773 782,03 0,00 33 000,00 806 782,03
Wydatki majątkowe 773 782,03 0,00 33 000,00 806 782,03

inwestycje J.S.T. 773 782,03 0,00 33 000,00 806 782,03

DELFIN s.c. tel.(081)7516686 2

Id: 100F8185-A7E6-4F0D-9389-6BEDF83AC9CE. Podpisany Strona 2



             Załącznik nr  2 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

                                                                                                         Nr XXXVIII/332/2018  

 z dnia  21 września 2018  r. 

 

 

Dotacje udzielone w 2018 roku z budżetu gminy 

 

Dział Rozdział Treść 

Kwota dotacji 

/ w zł/ 
Zmiany 

dotacji 

Kwota dotacji  

po zmianach 

/ w zł/ 
podmiotowej celowej podmiotowej celowej podmiotowej celowej 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

 

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

 
510.000,00 zł 

 

929.140,00 zł 

 

 

0 

 
0 510.000,00 zł 929.140,00 zł 

600 60014 

Dotacja dla Powiatu Puławskiego 

na przebudowę drogi powiatowej 

nr 2515L od km 0+266 do km 

12+104,35 i od km 14-508 do km 

15+990 

- 929.140,00 zł 0 0 - 929.140,00 zł 

 

851 

 

85154 

Dotacja dla Gminnego Centrum 

Kultury 
25.000,00 zł - 0 0 25.000,00 zł - 

921 92109 
Dotacja dla Gminnego Centrum 

Kultury 
345.000,00 zł - 0 - 345.000,00 zł - 

921 92116 Dotacja dla Gminnej Biblioteki 
140.000,00 zł 

 
- - - 140.000,00 zł - 

 

Dotacje dla jednostek  spoza sektora  finansów publicznych 

 

0 20.000,00 zł 0 2.500,00 zł 0 22.500,00 zł 

921 92120 

Dotacja dla Parafii 

Rzymskokatolickiej w Baranowie 

na prace konserwatorskie 

- 20.000,00 zł 0 0 0 20.000,00 zł 

 

754 

 

75412 

Dotacja celowa dla OSP Baranów 

i Czołna na dofinansowanie 

zakupu  wyposażenia z zakresu 

ochrony przeciwpożarowej 

0 0 0 2.500,00 zł 0 2.500,00 zł 

Razem dotacje na 2018 rok 510.000,00 zł 949.140,00 zł 0,00 zł 

 

2.500,00 zł 

 

510.000,00 zł 951.640,00 zł 

 

Id: 100F8185-A7E6-4F0D-9389-6BEDF83AC9CE. Podpisany Strona 1



zmniejszenia zwiększenia
1 2 3 4 5 6 7

Rolnictwo i łowiectwo 1 076 782,03 zł   -  zł                     5 000,00 zł            1 081 782,03 zł        

*Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na terenie Gminy 

Baranów                                                                                                                                                                                     

01010                        

UG
255 000,00 zł      -  zł                     -  zł                      255 000,00 zł           

*Modernizacja połączona z przebudwą stacji uzdatniania wody 

w miejscowosci Czołna, Śniadówka

01010                        

UG
40 050,00 zł         -  zł                      40 050,00 zł             

*Modernizacja i przebudowa infrastruktury wodociągowej w 

Gminie Baranów

01010                        

UG
733 732,03 zł      -  zł                     -  zł                      733 732,03 zł           

* Rozbudowa sieci wodociągowej w miejscowości Śniadówka
01010                        

UG
20 000,00 zł         -  zł                     -  zł                      20 000,00 zł             

* Modernizacja  i  rozbudwa infrastruktury wodociągowej w 

gminie Baranów *

01010                        

UG
28 000,00 zł         -  zł                     5 000,00 zł            33 000,00 zł             

Transport i łączność 927 065,35 zł      -  zł                     -  zł                      927 065,35 zł           

* Modernizacja drogi dojazdowej do gruntów rolnych w 

miejscowości Nowomichowska
4 000,00 zł           -  zł                     -  zł                      4 000,00 zł               

* Przebudowa drogi gminnej nr 107421L w miejscowości 

Łukawka  w gminie Baranów

60016                        

UG
665 665,35 zł      -  zł                     -  zł                      665 665,35 zł           

* Modernizacja drogi dojadowej do gruntów rolnych we wsi 

Gródek

60016                        

UG
253 700,00 zł      -  zł                     -  zł                      253 700,00 zł           

*  Przebudowa dróg gminnych nr 107423L i 107424L w 

miejscowosci Śniadówka gmina Baranów (dokumentacja 

projektowa)

60016                        

UG
3 700,00 zł           -  zł                     -  zł                      3 700,00 zł               

Informatyka 611 150,00 zł      -  zł                     -  zł                      611 150,00 zł           

* Regionalne e-usługi publiczne dla mieszkańców Miasta 

Zamość, Gminy Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów, Powiatu 

Lubelskiego

70005                              

UG
611 150,00 zł      -  zł                     -  zł                      611 150,00 zł           

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 525 802,52 zł      -  zł                     -  zł                      525 802,52 zł           

* Odnawialne Źródła Energii w gminie Baranów 
90005                        

UG
-  zł                    -  zł                     -  zł                      -  zł                         

* Budowa  energooszczednego oświetlenia   drogowego w 

miejscowości Baranów  (ul.Szkolna i Cmentarna, ul. Krótka,  

ul.Stawowa, ul. Środkowa, ul.Tartaczna, ul.Wąska, ul.Zagrody)

90015 438 802,52 zł                              -   zł -  zł                      438 802,52 zł           

* Budowa oświetlenia drogowego w miejscowości Baranów 

ul.Puławska, Spóldzielcza, Cicha, Rynek, Buźnicza, Błotna
90015 87 000,00 zł         -  zł                     -  zł                      87 000,00 zł             

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 101 778,20 zł      -  zł                     -  zł                      101 778,20 zł           

* Przebudowa świetlicy wiejskiej w Dębczynie
92109                      

UG
12 000,00 zł         -  zł                     -  zł                      12 000,00 zł             

* Modernizacja i przebudowa świetlicy wiejskiej w Łukawce
92109                      

UG
89 778,20 zł         -  zł                     -  zł                      89 778,20 zł             

3 242 578,10 zł   -  zł                     5 000,00 zł            3 247 578,10 zł        

* zmiana nazwy zadania 

Razem

3

5

4

Zmiany Plan po zmianach 

2018

2

1

Załącznik nr 3

do Uchwały Rady Gminy Baranów

Nr XXXVIII/332/2018

z dnia  21 września 2018 r.

Plan inwestycji gminnych realizowanych w roku 2018

Lp. Nazwa zadania
Klasyfikacja 

budżetowa

Wysokość 

wydatków - plan 

Id: 100F8185-A7E6-4F0D-9389-6BEDF83AC9CE. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr  4 

do Uchwały Rady Gminy Baranów  

nr  XXXVIII/332/2018 

z dnia  21 września 2018 roku 
 

 

Wydatki  

na programy realizowane ze środków pochodzących   z budżetu Unii Europejskiej 

w roku 2018 

 

 

Lp. 
Nazwa i cel programu, projektu lub 

zadania 

Jednostka 

organizacyjna 

odpowiedzialna 

za realizację 

programu/  

Klasyfikacja 

budżetowa 
Okres 

realizacji 

Wysokość wydatków w 

roku 

dział rozdział 2018 

1 2 3 4 5 6 7 

1. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja i przebudowa 

infrastruktury wodociągowej w Gminie 

Baranów 

Urząd Gminy 010 01010 2016-2018 

 

733.732,03 w tym: 

 
 - 484.411,78 zł środki z UE 

-  249.320,25 zł środki własne 

2. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja połączona z 

przebudową  stacji uzdatniania wody w 

miejscowości Czołna, Śniadówka 

Urząd Gminy 010 01010 2017-2020 

 

40.050,00 w tym: 

 

- 31.110,00 zł środki z UE 

- 8.940,00 zł środki własne 

 

 

3. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 2.1 Cyfrowe lubelskie 

Zadanie: Regionalne e-usługi publiczne 

dla mieszkańców Miasta Zamość, Gminy 

Baranów, Gminy Biszcza, Gminy Kurów 

oraz Powiatu Lubelskiego 

Urząd Gminy 720 72095 2016-2019 

 

611.150,00 w tym: 
- 519.477,50 zł środki z UE 

- 91.672,50 zł środki własne 

 

 

Id: 100F8185-A7E6-4F0D-9389-6BEDF83AC9CE. Podpisany Strona 1



5. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 5.5 Promocja niskoemisyjności 

Zadanie: Budowa energooszczędnego 

oświetlenia drogowego w miejscowości 

Baranów 

Urząd Gminy 900 90015 2016-2018 

 

438.802,52 w tym: 

- 305.249,20 zł środki z UE 

- 133.553,32 zł środki własne 

 

6. 

Program RPO WL 2014-2020 

Działanie 7.1 Dziedzictwo kulturowe i 

naturalne 

Zadanie: Rewitalizacja zbiornika wodnego 

w miejscowości Baranów 

Urząd Gminy 900 90095 2016-2019 

 

0,00 w tym: 

- 0,00 zł środki z UE 

- 0,00 zł środki własne 

 

7. 

Program PROW 2014-2020 

Działanie 19.2 Wsparcie na wdrażanie 

operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez społeczność 

objętego PROW 2014-2020 

Zadanie: Modernizacja i przebudowa 

świetlicy w Łukawce 

Urząd Gminy 921 92109 2018 

 

 

89.778,20 w tym: 

- 57.125,00 zł środki z UE  

- 32.653,20 zł środki własne  

8. 

Program :RPO WL 2014-2020 

Działanie: 6.4 Gospodarka wodno-

ściekowa 

Zadanie: Modernizacja i rozbudowa 

infrastruktury wodociągowej w gminie 

Baranów 

Urząd Gminy 010 01010 2018-2021 

 

 

33.000,00 w tym: 

 
- środki własne: 33.000,00 zł 

  

Razem 

1.946.512,75 w tym: 
- 1.397.373,48  zł  ze środków 

UE w tym: 

majątkowe – 1.397.373,48 

- 549.139,27 zł  wkład własny 

w tym: 

majątkowe-  549.139,27 zł 

 

Id: 100F8185-A7E6-4F0D-9389-6BEDF83AC9CE. Podpisany Strona 2




